RECOP APS Colbjørnsensgade 27 København V

Annual report for 2021

Adopted at the annual general meeting on 6 July 2022

Isidro Jose Ordoñez Lombana chairman

TABLE OF CONTENTS

	rage
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Auditor's report on compilation of the financial statements	4
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	10
Balance sheet 31 December	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

This document has esignatur Agreement-ID: dfe2afpmZHQ247993548

COMPANY DETAILS

The company Recop ApS

Colbjørnsensgade 27 1652 København V

CVR no.: 39 67 70 24

Reporting period: 1 January - 31 December 2021

Domicile: Copenhagen

Executive board Isidro Jose Ordoñez Lombana

Martinus Hendrikus de Wit Mireia Sureda Gallardo

Auditors Mazars

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

This document has esignatur Agreement-ID: dfe2afpmZHQ247993548

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

The company's purpose is hotel management.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of DKK 705.491, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 790.792.

The resultat is as expected.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Gross profit		2.452.398	-820.785
0.0	2	1 000 711	674.741
Staff costs	2	-1.089.711	-674.741
Depreciation, amortisation and impairment of plant and equipment		-779.280	-252.525
Profit/loss before net financials		583.407	-1.748.051
Financial income		46.485	233.921
Financial costs	3	-1.335.383	-1.708.587
Profit/loss for the year		-705.491	-3.222.717
Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-705.491	-3.222.717
		-705.491	-3.222.717

	Note		2020 DKK
ASSETS			
Land and buildings		57.126.041	56.967.984
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1.447.317	1.846.897
Tangible assets	5	58.573.358	58.814.881
Total non-current assets		58.573.358	58.814.881
Trade receivables		197.147	8.949
Other receivables		108.656	56.058
Receivables		305.803	65.007
Cash at bank and in hand		1.901.065	3.350.041
Total current assets		2.206.868	3.415.048
Total assets		60.780.226	62.229.929

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		50.000	50.000
Retained earnings		740.792	1.446.283
Equity		790.792	1.496.283
Mortgage loans		17.000.000	17.000.000
Payables to group enterprises		41.557.701	41.575.583
Holiday allowance		0	40.515
Total non-current liabilities	6	58.557.701	58.616.098
Banks		0	128.237
Trade payables		451.698	1.418.416
Other payables		946.907	552.122
Deferred income		33.128	18.773
Total current liabilities		1.431.733	2.117.548
Total liabilities		59.989.434	60.733.646
Total equity and liabilities		60.780.226	62.229.929

7

Mortgages and collateral

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Retained Share capital earnings Total		
			Total
Equity at 1 January 2021 Net profit/loss for the year	50.000	1.446.283 -705.491	1.496.283 -705.491
Equity at 31 December 2021	50.000	740.792	790.792

NOTES

1 SPECIAL ITEMS

Special items relate to salary compensation applied for in 2020, due to COVID-19. The amount is DKK 115.161 for salary compensation which is recognised as gross profit in the income statement of 2020.

		2021	2020
		DKK	DKK
2	STAFF COSTS		
	Wages and salaries	1.012.174	539.889
	Pensions	67.148	34.810
	Other social security costs	10.389	100.042
		1.089.711	674.741
	Average number of employees	3	1
3	FINANCIAL COSTS		
	Financial expenses, group entities	675.552	427.222
	Other financial costs	659.831	1.281.365
		1.335.383	1.708.587

4 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR

Deferred tax assets have not been recognised in the balance sheet.

5 TANGIBLE ASSETS

	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 January 2021	57.086.817	1.980.589
Additions for the year	519.211	18.546
Cost at 31 December 2021	57.606.028	1.999.135
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	118.832	133.693
Depreciation for the year	361.155	418.125
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	479.987	551.818
Carrying amount at 31 December 2021	57.126.041	1.447.317

NOTES

6 LONG TERM DEBT

		Debt		
	Debt	at 31		Debt
	at 1 January	December	Instalment	outstanding
	2021	2021	next year	after 5 years
Mortgage loans	17.000.000	17.000.000	0	0
Payables to group enterprises	41.557.583	41.557.701	0	41.557.701
	58.557.583	58.557.701	0	41.557.701

7 MORTGAGES AND COLLATERAL

Land and building with a carrying of amount of DKK 57,126 thousand have been put up as collateral for a mortgage debt and credit facility totalling DKK 26,000 thousand.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Isidro José Ordoñez Lombana

IP-adresse: 79.159.9.117:13747

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 10:52:40

Underskrevet med esignatur EasySign

Mate

Martinus Hendrikus de Wit

IP-adresse: 109.37.145.47:35360

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 18:11:06

Underskrevet med esignatur EasySign

122n

Mireia Sureda Gallardo

IP-adresse: 95.97.32.250:36869

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 08:33:59

Underskrevet med esignatur EasySign

Nicklas Rasmussen

IP-adresse: 87.51.6.50:29888

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 11:00:44

Underskrevet med esignatur EasySign

<u>*</u>

Isidro Ordoñez Lombana

IP-adresse: 79.159.9.117:37834

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 11:43:06

Underskrevet med esignatur EasySign

4

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.